ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 от  04.07. 2012г                                            № 65
                       с. Середа
О признании граждан, нуждающихся в жилых помещениях,
снятие с учета
В соответствии со ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и предложениями комиссии по жилищным вопросам Середского сельского поселения
( протокол № 5 от 27.06.2012г)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Поставить на учет в качестве  нуждающегося в жилом помещении
предоставляемого по договорам социального найма:
      1.1  Ложкина Евгения Николаевича- 1925 года рождения, участника ВОВ,

( ст.15  Федерального закона  «О ветеранах»),  в общий список, нуждающийся в жилом помещении  за № 46 и список Ветеранов за № 6 от 27.06.2012г протокол № 5, на основании личного заявления и предоставленных документов.
2. Поставить на учет, в качестве  нуждающегося в жилых помещениях по договорам социального найма вне очереди:

 Салова Михаила Владимировича – 06.09. 1993 г.р.
3. Поставить на учет  в качестве нуждающихся в жилом помещении несовершеннолетних:
Смирнову  Марину Викторовну  -      19.08.2000г.р.
Смирнову   Инну Викторовну      –     06.05.1993 г.р.
4. Снять с  учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
 Салову Светлану Вячеславовну
 Копейкину Ольгу Николаевну
5. Снять с учёта в качестве нуждающихся в улучшении
Гущину Евдокию Константиновну –  1924 г.р.      вдову  участника ВОВ, состоящую на учете нуждающихся в  улучшении жилищных условий в общей очереди за № 39 и очереди ветеранов ВОВ за № 4, на основании свидетельства № 206на предоставление единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения.
Крошкину Екатерину Александровну – вдову участника  ВОВ, состоящую на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в общей очереди за
№  66    и очереди ветеранов за №     30  , на основании свидетельства
№ 248 на предоставление единовременной денежной  выплаты на строительство или приобретение жилого помещения.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского сельского поселения:                             А.Е.Максименко